
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.152.2017
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 20 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Nr BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów, wprowadza się  następującą zmianę:  W załączniku nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta:

a) w § 1 ust.1 zatytułowanym „Burmistrz Miasta”  pkt 14 skreśla się tiret 8.

b) w § 2 skreśla  się  ust.18.

§ 2. W załączniku nr 2 do Regulaminu  Organizacyjnego skreśla się wyrażenie o brzmieniu: „Doradca 
Burmistrza – DB”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 2017 r.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: 518960A6-72AD-4C45-985A-44E6690CDE01. Przyjęty Strona 1



Sekretarz Miasta - SE Skarbnik Miasta - SK Zastępca Burmistrza - ZB

Burmistrz Miasta - BM

Biuro Rady Miejskiej
- BRM

Ref. Księgowości
- KS

Referat Podatkowy
- PD

Samodzielne Stanowisko 
ds. Edukacji - ED

Referat Administracji 
i Informatyki

- AI

Zespół ds. Zarządzania
Kryzysowego, 

Obrony Cywilnej
 i Obronności - ZZK

Samodzielne Stanowisko 
ds. Budżetu 

- BT

Samodzielne Stanowisko 
Kontroli Wewnętrznej

- KW

Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

 - OIN

Pion Ochrony-PO

Załącznik do Zarządzenia BM.0050.152.2017
z dnia 20 listopada 2017 r. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów

Urząd Stanu Cywilnego
- USC

Referat Promocji,
 Środków Pomocowych,

 Edukacji, Kultury i Sportu 
- PES

Samodzielne Stanowisko 
ds. Polityki Społecznej

-PS

Referat 
Świadczeń Społecznych

- ZS

Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji

- ABI

Ośrodek Pomocy Społecznej
- OPS

Biblioteka Publiczna 
Miasta Pszów

- MBP

Świetlica Środowiskowa
- ŚŚ

Miejski Ośrodek Kultury
- MOK

Samodzielne
Stanowisko ds. Kadr

- KD 

Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej

- ZGKiM 

Zespół Obsługi 
Placówek Oświatowych

- ZOPO 

Pełnomocnik ds. Systemu 
Zarządzania Jakością

 - PSZJ

Referat Organizacyjny
- OR

Referat Inwestycji, Gospodarki 
Komunalnej i Nieruchomości

- IGK

Id: 518960A6-72AD-4C45-985A-44E6690CDE01. Przyjęty Strona 1


	Slajd 1



